
 

２０２４年８月２８日 

鹿児島興業信用組合 

 

 

台風１０号による移動店舗車の臨時休業について 

 

 

台風１０号の接近に伴い、お客さまの安全を最優先し、誠に勝手ながら、移動店舗車に

つきましては臨時休業とさせていただきますのでお知らせします。 

お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．臨時休業する店舗および臨時休業日時  

店舗名 休業日時 

移動店舗車（内之浦方面） ２０２４年８月２８日（水）午後 

 

 ※今後の台風の進路などにより、内容が変更となる可能性がございます。 

 

２．その他  

コンビニエンスストア・商業施設などの屋内に設置しているＡＴＭについては、設置

先の営業に準ずるためご利用いただけない場合がございます。 

 

以上 


